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Sahkopostiosoitteita yrityksille

Meiltd saat henkilokohtaisia sahkopostiosoitteita yrityspaattijille.

Tarvitsetko séahkopostiosoitteita e-markkinointiisi? Kdanny meidan puoleemme. Me hoidamme sahkdiset suoramainontakampanjasi ja
uutiskirjeesi. Korkealuokkaisten sahkdpostiosoitteidemme ansiosta tavoitamme juuri haluamasi kohderyhman. Tama tarkoittaa sita, etta

kampanja tuottaa sinulle laadukkaita liideja.

Content Media Partner Nordic AB, joka markkinoi Largestcompanies-sivustoa, on Swedman jasen ja noudattaa Swedman sahkdpostimarkki-
nointia koskevia eettisia sdannoksia, eli sdhkopostitse saa kommunikoida yrityspaattajien kanssa, mikali viesti on oleellinen yritykselle ja
yrityspaattajan roolille yrityksessa.

HENKILOKOHTAISET SAHKOPOSTIOSOITTEET KYMMENELLE YRITYSPAATTAJALLE

Hallituksen puheenjohtaja

Toimitusjohtaja

Markkinointipaallikkd

Talouspaallikkd

Henkil6stopaallikkd

Tekninen paallikkd

IT-paallikko

UaEmEeiilice TIETOKANTAMME SISALTAA YHTEENSA ON NOIN 270 000
Ofiapeslllie POHJOISMAISTA SAHKOPOSTIOSOITETTA, JOISTA NOIN
LApaeeElll e 33 000 ON SUOMALAISTA.

"Kaikkien TaxiKurir Stockholmin markkinointitoimien Sahkdpostiosoitteet lahetetdan sinulle Excel-tiedostona sahkdpostitse.
pitaa olla korkealuokkaisia ja tuottaa hy: tulosta.
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9260903 CatalystOne Solutions AB Anders Bevegard FC abevegard@catalystone.com
13 "118873 5566077581 Intrum Justitia AB. Annika Billberg INFO_C a.billberg@intrum.com
14 118060 5561341248 Intrum Justitia Sverige AB Annika Billberg INFO_C a.billberg@se.intrum.com
15 226892 '5564530433 Rosenbergs Arkitekter AB Abi Najafi m abi_najafi@rosenbergs.se
16 "10824 560362823 Industrimineral BQ AB Anders Borgenstierna VD ab@industrimineral se
17 222213 "5564473584 Intervalor AB Anders Bladh VD a bladh@intervalor. com
18 "471672 '5561435669 Spades Tradgardsanlaggningar, AB Egon Spade VD ab.spades@swipnet.se
19 85612 5560875204 Stiltyger, AB. John Synnergren VD ab_stiltyger@telia.com
20 224153 6565356168 Travel Beyond i Stockholm AB Annika Bjérkroth MC_BRANSCH ab@travelbeyond.se
21474830 6567421408 Ingeus AB Anne Buckard VD abuckard@ingeus.se
22 7202629 6561729343 Videvox Bi ografsenice AB Acke Bengtsson TC acke@videovox_se
23 158267 5563603355 Jones Lang LaSalle Holding AB Ackim Axelsson Canay m ackim axelssoncanay@eu jil.com
24 239359 5566111430 Heldagsskolan Rullen AB Anne-Christine Svahn VD ac.rullen@telia.com
25 101899 5563797876 ADAB Analytical Devices AB Bertil Jansson VD adab@analyticaldev.se
26 29580 5561975375 Chicago Pneumatic Construction Equipment AB Mattias Edstrom EC adam. airosto@se.atlascopco.com
27 452436 5565909974 Euroling AB. Adam Blomberg TC adam. blomberg@euroling.se
28 228708 '5566332473 Habia Cable CS. Technology AB ‘Adam Mameson VD adam. mameson@cstechnology se
29 "157694 '6565893996 Betania Organisationsmedicin AB ‘Adam Nerell T adam.nerell@betania se
30 "494044 "5567820807 NDE Offshore AB. ‘Adam Tomaszewski TC adam tomaszewski@nde se
31710374 '5560509944 Swatch Group (Nordic) AB Adam Wolski m adam.wolski@se.swatchgroup.com
32 "1218187 5568596182 Zmind AB ‘Adam Eriksson VD adam@zmind se
33 26579 5563808723 Biogaia AB Anders Dahlguist T ad@biogaia se
34 "159139 5566136510 Wittur Sweden AB. Adel Gharbi ic adel gharbi@wittur_se
35 17497 5563293074 Flygtaxi Sverige AB Ann Dardai EC ad@fygtaxi se
36 136814 '5563764306 Bolero AB Adrian Bellini m adrian_bellini@bolero se
37 158196 5566374533 Implement MP AB Adrian Glansborg m adrian_glansborg@implement se
38 11167 5560711888 Wrigley Scandinavia AB Adrian Innergérd FC adrian innergard@wrigley com
39 "124701 '5565077160 Espresso House Sweden AB Adriano Capoferro VD adriano_capoferro@espressohouse se
40 1215325 '5568662026 Snic kargladje Stockholm AB Adrian Culafic EC adrian@snickargladjestockhelm.se
41 215387 '5566074539 Staldepan i Stockholm AB Adrian Ahlberg FC adrian@staldepan.se
42 5524 5561951996 Sveriges Utbildningsradio AB Anders Dramstad PROD_C adr@ur.se
43 4249 6560638511 Diamond Power Sweden AB Ann-Catrin Edwall EC aedwall@diamondpower se
44 483182 '6567675961 Eieruds Transport AB Annika Eierud EC ae@eierud se
45 21528 "3311140499 Ateljé Anders Friberg Anders Erik Friberg VD a.e fiberg@telia.com
46 227487 '6562485267 Skondals Akeri AB Asa Fredriksson EC af@skondalsakeri se
47 225220 6567116594 MRI-Modern Restaurang Inredning AB Agata Skalimowska VD agata@mrinredning com
48 357857 :5555mu72 Cross Sportswear Intemational AB. Agéta Simo m agata simo@cross eu
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